

# **Tranekilde Invest af 1997 A/S**

Vestre Alle 38 st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 09 86 78

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

---

Orhan Yigen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tranekilde Invest af 1997 A/S Vestre Alle 38 st. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 20 09 86 78
	Stiftet: 25. maj 1997
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Yasemin Yigen, Formand Orhan Yigen Okan Yigen
<b>Direktion</b>	Okan Yigen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Nykredit Bank A/S Spar Nord Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Alexander Foss Gade 12 ApS, Aalborg Alexander Foss Gade 10 ApS, Aalborg Tinbergens Alle 3-13 ApS, Aalborg Vestre Erhverv ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel samt investeringsvirksomhed, herunder investering i køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom - både i indland og udland - investering i produktion og udvikling af produkter af enhver art samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -136 t.kr. mod -399 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.000 t.kr. mod 1.079 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-135.685</b>	<b>-399.275</b>
1 Personaleomkostninger	-368.864	-644.320
<b>Driftsresultat</b>	<b>-504.549</b>	<b>-1.043.595</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.054.362	2.458.477
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	201.537	194.432
Andre finansielle indtægter	201.166	15.385
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.813.738	-879.075
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.138.778</b>	<b>745.624</b>
Skat af årets resultat	861.344	333.234
<b>Årets resultat</b>	<b>8.000.122</b>	<b>1.078.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.054.362	2.458.477
Udbytte for regnskabsåret	265.000	1.015.000
Disponeret fra overført resultat	-3.319.240	-2.394.619
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.000.122</b>	<b>1.078.858</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.899.094	33.194.732
Deposita	33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.932.094</u>	<u>33.227.732</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.932.094</u></b>	<b><u>33.227.732</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.477.772	18.780.876
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	215.002
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.152
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.465.352	621.082
Andre tilgodehavender	642.817	642.325
Tilgodehavender i alt	<u>25.585.941</u>	<u>20.271.437</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.046.523	5.543.851
Værdipapirer i alt	<u>2.046.523</u>	<u>5.543.851</u>
Likvide beholdninger	1.033.388	1.268.581
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.665.852</u></b>	<b><u>27.083.869</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>70.597.946</u></b>	<b><u>60.311.601</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.960.022	13.255.660
Overført resultat	42.680.118	43.649.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	265.000	1.015.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>65.405.140</b>	<b>58.420.018</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.439	11.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.750	174.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.019.640	1.596.277
Gæld til associerede virksomheder	800	0
Selskabsskat	2.097.610	0
Anden gæld	33.567	109.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.192.806	1.891.583
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.192.806</b>	<b>1.891.583</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>70.597.946</b>	<b>60.311.601</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	10.797.183	46.043.977	0	57.341.160
Resultatandel	0	2.458.477	-2.394.619	1.015.000	1.078.858
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	13.255.660	43.649.358	1.015.000	58.420.018
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.015.000	-1.015.000
Resultatandel	0	11.054.362	-3.319.240	265.000	8.000.122
Udloddet udbytte	0	-2.350.000	2.350.000	0	0
	<b>500.000</b>	<b>21.960.022</b>	<b>42.680.118</b>	<b>265.000</b>	<b>65.405.140</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	361.383	637.788
Andre omkostninger til social sikring	4.354	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.127</u>	<u>0</u>
	<b><u>368.864</u></b>	<b><u>644.320</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.711	26.924
Andre finansielle omkostninger	<u>3.779.027</u>	<u>852.151</u>
	<b><u>3.813.738</u></b>	<b><u>879.075</u></b>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
